
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 34 CC-CZ: 1263

Místo: Strakonice Datum: 26.06.2018

CZ-CPV: 45214220-8 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Ing. Jiří Treybal DIČ:

Uchazeč: IČ: 69544891

Roman Baloušek DIČ: CZ7309081703

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Treybal DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00%

CZK 571 952,61

472 688,11 99 264,50

15,00% 0,00 0,00

2018-0302

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

472 688,11

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-0302

Stavba:

Místo: Strakonice Datum:

Zadavatel: Ing. Jiří Treybal Projektant:

Uchazeč: Roman Baloušek

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

472 688,11 571 952,61

427 055,11352 938,11

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

26.06.2018

Ing. Jiří Treybal

2018-

0302-1
SO01 - Stavební část

144 897,50119 750,00
2018-

0302-2
SO02-Elektroinstalace

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Strakonice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: IČ:

Ing. Jiří Treybal DIČ:

Uchazeč: IČ: 69544891

Roman Baloušek DIČ: CZ7309081703

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Treybal DIČ:

Poznámka:

Materiál 197 261,19

Montáž 155 676,92

Cena bez DPH 352 938,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 352 938,11 21,00% 74 117,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 427 055,11

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

2018-0302-1 - SO01 - Stavební část

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strakonice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Ing. Jiří Treybal Projektant:

Uchazeč: Roman Baloušek

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 197 261,19 155 676,92 352 938,11

HSV - Práce a dodávky HSV 21 812,71 39 361,12 61 173,83

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 095,59 2 520,59 14 616,18

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 244,19 9 541,24 14 785,43

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 111,00 15 717,26 15 828,26

    997 - Přesun sutě 4 361,93 11 139,33 15 501,26

    998 - Přesun hmot 0,00 442,70 442,70

PSV - Práce a dodávky PSV 175 448,48 93 315,80 268 764,28

    713 - Izolace tepelné 239,89 101,53 341,42

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 20,06 149,54 169,60

    763 - Konstrukce suché výstavby 16 106,18 21 712,62 37 818,80

    764 - Konstrukce klempířské 938,85 959,94 1 898,79

    766 - Konstrukce truhlářské 2 197,80 5 348,70 7 546,50

    776 - Podlahy povlakové 0,00 11 655,00 11 655,00

    777 - Podlahy lité 155 746,90 52 968,47 208 715,37

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 198,80 420,00 618,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 23 000,00 23 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00 23 000,00 23 000,00

Ing. Jiří Treybal

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

2018-0302-1 - SO01 - Stavební část

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Strakonice Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Ing. Jiří Treybal Projektant: Ing. Jiří Treybal

Uchazeč: Roman Baloušek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
352 938,11

D HSV Práce a dodávky HSV 61 173,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 616,18

1 K 311272311
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost 

tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých
m2 5,840 1 450,00 230,00 9 811,20 CS ÚRS 2018 01

2 K 317941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 

14 až 22 nebo výšky do 220 mm
t 0,159 15,05 7 404,95 1 179,78 CS ÚRS 2018 01

3 M 13010746 ocel profilová IPE 140 jakost 11 375 t 0,159 22 800,00 3 625,20 CS ÚRS 2018 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 785,43

4 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky 

jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn
m2 6,198 72,00 150,00 1 375,96 CS ÚRS 2018 01

VV (5,84-1,4)*1,25 5,550

VV 3,7*0,14*1,25 0,648

VV Součet 6,198

5 K 612325302 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 7,802 140,00 450,00 4 603,18 CS ÚRS 2018 01

VV (3,28+5,22+3,28)*0,4 4,712

VV (1,48+2,35+2,35)*0,25*2 3,090

VV Součet 7,802

6 K 622143003
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou
m 47,640 0,00 30,00 1 429,20 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Vnitřní i vnější.

VV (1,48+2,35+2,35)*2 12,360

VV (4,9+3,28+3,28)*2 22,920

VV (1,48+2,35+2,35)*2 12,360

VV Součet 47,640

7 M 590514800 lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 50,022 18,20 910,40 CS ÚRS 2017 01

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

2018-0302-1 - SO01 - Stavební část

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV 47,64*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 50,022

8 K 622143004
Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do 

podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících 
m 24,720 0,00 27,00 667,44 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

Vnitřní i vnější.

VV (1,48+2,35+2,35)*2*2 24,720

9 M 590514750 profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 6 mm/2,4 m m 25,956 29,40 763,11 CS ÚRS 2017 01

VV 24,72*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 25,956

10 K 622211001
Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek 

na vnější stěny, tloušťky desek do 40 mm
m2 7,510 165,00 300,00 3 492,15 CS ÚRS 2018 01

VV (6,32-1,4)*1,25 6,150

VV (1,48+2,35+2,35)*0,11*2 1,360

VV Součet 7,510

11 M 28375932 deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm m2 7,660 49,60 379,94 CS ÚRS 2018 01

VV 7,51*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 7,660

12 K 622381021
Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu 

zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn
m2 7,510 55,00 100,00 1 164,05 CS ÚRS 2018 01

VV (6,32-1,4)*1,25 6,150

VV (1,48+2,35+2,35)*0,11*2 1,360

VV Součet 7,510

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 828,26

13 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské 

výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
m2 111,000 1,00 85,00 9 546,00 CS ÚRS 2018 01

14 K 962032231
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3
m3 8,714 0,00 610,00 5 315,54 CS ÚRS 2018 01

VV 5,22*3,28*0,4 6,849

VV (5,84-1,4)*0,42 1,865

VV Součet 8,714

15 K 964072221
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky 

do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m
t 0,159 0,00 6 080,00 966,72 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 15 501,26

16 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s 

použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
t 17,812 0,00 368,00 6 554,82 CS ÚRS 2018 01

17 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 17,812 0,00 213,00 3 793,96 CS ÚRS 2018 01

18 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 85,280 0,00 9,27 790,55 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Uvažováno do 5 km

VV 5*17,056 85,280

19 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 170 102
t 15,685 150,00 0,00 2 352,75 CS ÚRS 2018 01

20 K 997013812
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi 

sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 802
t 1,562 935,00 0,00 1 460,47 CS ÚRS 2018 01

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

21 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 203
t 0,343 935,00 0,00 320,71 CS ÚRS 2018 01

22 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 0,200 1 140,00 0,00 228,00 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 442,70

23 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 

konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m pro budovy výšky do 6 m

t 1,900 0,00 233,00 442,70 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 268 764,28

D 713 Izolace tepelné 341,42

24 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál 

ve specifikaci) lepením celoplošně
m2 1,258 80,55 75,00 195,68 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Tepelná izolace mezi překlady

VV 3,7*0,17*2 1,258

25 M 28375818 deska EPS 50 pro aplikace bez zatížení tl 70mm m2 1,283 108,00 138,56 CS ÚRS 2018 01

VV 1,258*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,283

26 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,009 0,00 798,00 7,18 CS ÚRS 2018 01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 169,60

27 K 735161811-R1 Demontáž otopných tělesi, stavební délky do 1500 mm kus 1,000 17,42 108,58 126,00 Vlastní

28 K 735291800 Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu kus 4,000 0,66 10,24 43,60 CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 37 818,80

29 K 763131832
Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek 

s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění dvojité
m2 55,090 0,00 85,60 4 715,70 CS ÚRS 2018 01

30 K 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely 

vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2
m2 55,090 150,61 302,39 24 955,77 CS ÚRS 2018 01

31 M 59030592
podhled kazetový demontovatelný bílý hladký děrovaný hrana rovná tl. 8 mm 600 x 

600 mm
m2 57,845 135,00 7 809,08 CS ÚRS 2018 01

VV 55,09*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,845

32 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, 

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,412 0,00 821,00 338,25 CS ÚRS 2018 01

D 764 Konstrukce klempířské 1 898,79

33 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 3,000 0,00 60,00 180,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

34 K 764216601
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných 

mechanicky kotvené, bez rohů rš 160 mm
m 3,000 120,00 140,00 780,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 764-R01 Oplechování soklu RŠ 250 mm (K1) m 3,405 170,00 100,00 919,35 Vlastní

36 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,012 0,00 1 620,00 19,44 CS ÚRS 2018 01

D 766 Konstrukce truhlářské 7 546,50

37 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 

1m
kus 2,000 0,00 50,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 766622116
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 

m2 pevných do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m
m2 6,956 50,00 460,00 3 547,56 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

Opětovná montáž již demontovaných oken.

VV 1,48*2,35*2 6,956

39 K 766622833
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných 

nebo plastových, plochy otvoru přes 2 do 4 m2
m2 6,956 0,00 244,00 1 697,26 CS ÚRS 2018 01

VV 1,48*2,35*2 6,956

40 K 766622862
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo 

plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2
kus 2,000 0,00 13,00 26,00 CS ÚRS 2018 01

41 K 766694112
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm
kus 2,000 0,00 160,00 320,00 CS ÚRS 2018 01

42 M 61144402 parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm m 3,000 550,00 1 650,00 CS ÚRS 2018 01

43 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 4,000 50,00 200,00 CS ÚRS 2018 01

44 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,008 0,00 710,00 5,68 CS ÚRS 2018 01

D 776 Podlahy povlakové 11 655,00

45 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 111,000 0,00 105,00 11 655,00 CS ÚRS 2018 01

D 777 Podlahy lité 208 715,37

46 K 777121105-R
Stěrka epoxidové pryskyřice a křemičitých písků s plným přesypem křemičitým pískem 

k dorovnání podkladu
m2 111,000 447,53 84,47 59 052,00 CS ÚRS 2018 01

47 K 777131111-R
Penetrační stěrka epoxidové pryskyřice a křemičitých písků s plným přesypem 

křemičitých písků
m2 111,000 80,30 55,70 15 096,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 777511105-R
Standardní stěrka epoxidové barevné pryskyřice plněnou křemičitým pískem s plným 

přesypem barevného písku(např. černá, bílá, šedá) tl. 3mm
m2 111,000 712,41 146,59 95 349,00 CS ÚRS 2018 01

49 K 777612103 Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní m2 111,000 109,00 61,00 18 870,00 CS ÚRS 2018 01

50 K 777-R1 Provedení soklu s fabionem m 46,460 128,74 292,26 19 559,66 Vlastní

VV (7,78+8)*2+6,9*2+0,5*2+1,5*2+0,4*2-1,5-1,4-0,8 46,460

51 K 998777101
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 1,671 0,00 472,00 788,71 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 618,80

52 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 14,000 0,00 4,00 56,00 CS ÚRS 2018 01

53 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 14,000 2,03 10,00 168,42 CS ÚRS 2018 01

54 K 784211001
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra 

otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
m2 14,000 12,17 16,00 394,38 CS ÚRS 2018 01

VV (3,28+5,22+3,28)*0,4 4,712

VV (1,48+2,35+2,35)*0,25*2 3,090

VV (5,84-1,4)*1,25 5,550

VV 3,7*0,14*1,25 0,648

VV Součet 14,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 23 000,00

55 K 000-R

Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní 

vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, dokumentace skutečného 

porvedení apod.)

kpl 1,000 0,00 23 000,00 23 000,00 Vlastní

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 26.06.2018

Zadavatel: IČ:

Ing. Jiří Treybal DIČ:

Uchazeč: IČ: 69544891

Roman Baloušek DIČ: CZ7309081703

Projektant: IČ:

Ing. Jiří Treybal DIČ:

Poznámka:

Materiál 80 410,00

Montáž 39 340,00

Cena bez DPH 119 750,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 119 750,00 21,00% 25 147,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 897,50

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

2018-0302-2 - SO02-Elektroinstalace

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Ing. Jiří Treybal Projektant:

Uchazeč: Roman Baloušek

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 80 410,00 39 340,00 119 750,00

PSV - Práce a dodávky PSV 80 410,00 39 340,00 119 750,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 80 410,00 39 340,00 119 750,00

      D1 - Vedlejší náklady 5 050,00 14 860,00 19 910,00

Ing. Jiří Treybal

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

2018-0302-2 - SO02-Elektroinstalace

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26.06.2018

Zadavatel: Ing. Jiří Treybal Projektant: Ing. Jiří Treybal

Uchazeč: Roman Baloušek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
119 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 119 750,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 119 750,00

0 K Pol1 odpojení, demontáž stávajících svítidel, ekologická likvidace/předání investorovi kpl 2,000 0,00 4 800,00 9 600,00

0 K Pol2
LED SVÍTIDLO DO RASTRU 600x600, stupeň krytí IP54, IK06,příkon 35W, teplota světla 

4000K, v bílé práškové barvě,světelný tok 3525 lm, vč. zdrojů
ks 24,000 2 880,00 320,00 76 800,00

0 K Pol3 napojení/prodloužení stávající kabeláže pro potřeby připojení nových svítidel kpl 24,000 260,00 300,00 13 440,00

D D1 Vedlejší náklady 19 910,00

0 K Pol4 Doprava kpl 1,000 3 500,00 0,00 3 500,00

0 K Pol5 Podružný materiál % 3,000 350,00 0,00 1 050,00

0 K Pol6 Přidružené výkony % 3,000 0,00 120,00 360,00

0 K Pol7 výchozí revize kpl 1,000 0,00 4 000,00 4 000,00

0 K Pol8 Koordinační činnost kpl 1,000 0,00 3 000,00 3 000,00

0 K Pol9 Pomocné práce kpl 1,000 0,00 1 000,00 1 000,00

0 K Pol10 projekt skutečného provedení kpl 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00

0 K Pol11 měření intenzity osvětlení, vypracování protokolu kpl 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00

0 K Pol12 dílčí přeložky elektroinstalace dle potřeby stavby kpl 1,000 0,00 1 500,00 1 500,00

0 K Pol13 Průvodní dokumentace kpl 1,000 500,00 0,00 500,00

VOŠ, SPŠ A SOŠŘAS STRAKONICE - Rekonstrukce učebny pro CNC

2018-0302-2 - SO02-Elektroinstalace

Strana 12 z 12


